ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS
Superintendência de Compras e Licitações

ATA DE ADITIVO Nº 04

TROCA DE MARCAR ITENS 39 E 51

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2022
PROCESSO 633/2022

RP – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às 8h30min, tendo por

local  a  sala  da  Superintendência  de  Compras  e  Licitações,  no  Centro  Administrativo

Municipal, sito na Rua Venâncio Aires, 2.277, Centro, a Pregoeira analisou a solicitação para

troca de marcas referente ao processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2022 – REGISTRO

DE PREÇO – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, realizado pela empresa C A COMÉRCIO DE

ALIMENTOS EIRELI, para o ITEM 39 – SAGU DE MANDIOCA, TIPO 1, EMBALAGEM DE

500 GRAMAS, a marca INGÁ COCO, pela marca BLUE VILLE e o ITEM 51 - ERVA  MATE,

SEM AÇUCAR, EMBALADA À VACUO, EMBALAGEM COM 1 KG. VALIDADE MINIMA DE

12 MESES, a marca GENUÍNA pela marca SEIVA PURA. Com a anuência da Secretaria de

Município da Saúde, a Pregoeira decide trocar as marcas sugeridas. Nada mais havendo a

registrar, lavrou-se o presente ata que vai assinada pela Pregoeira.  Maiores informações

pelo telefone (55) 3921-7062.

Marieli Machado Tarragó
Pregoeira

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 2º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3174-1501· E-mail: pregaoeletronicosm@gmail.com
www.santamaria.rs.gov.br

mailto:pregaoeletronicosm@gmail.com

	ATA DE ADITIVO Nº 04
	TROCA DE MARCAR ITENS 39 E 51
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2022
	PROCESSO 633/2022
	RP – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS